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Alkollü sürücü Alkollü sürücü 
kaza sonrası kaza sonrası 
direksiyon başında direksiyon başında 
uyuduuyudu

Alkollü sürücü 
kaza sonrası 
direksiyon başında 
uyudu DEVAMI SAYFA 6'DA

Alkollü olduğu belirlenen bir sürücü, park 
halindeki iki otomobile çarptıktan sonra 
direksiyon başında uyuyakaldı. Sürücü 
ekiplerin uzun uğraşları sonucu uyandırıldı.

Göreme'de Göreme'de 
2. Çocuk Festivali 2. Çocuk Festivali 
başlıyor!başlıyor!

Göreme'de 
2. Çocuk Festivali 
başlıyor! DEVAMI SAYFA 7'DE

Göreme’de çocuklar için düzenlenen 
2. Çocuk Festivali, birbirinden renkli 
etkinliklerle miniklere unutulmaz bir 
gün yaşatmaya hazırlanıyor.
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Kapadokya'nın minik kovboyu Kapadokya'nın minik kovboyu Kapadokya'nın minik kovboyu 

DEVAMI SAYFA 2'DE

Kapadokya'nın turizmdeki yükselişi 
hava ulaşımına da yansımaya devam 
ediyor. DHMİ tarafından açıklanan 
verilere göre Kapadokya Havalimanı, 
2026 yılının ilk beş ayında yolcu ve 
uçak trafiğinde dikkat çekici rakamlara 
ulaştı.

Turizm hareketliliği 
havalimanı verilerine 
yansıdı

görenleri hayran görenleri hayran 
bırakıyor!bırakıyor!
görenleri hayran 
bırakıyor!
DEVAMI SAYFA 3'TE

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından 
hazırlanan Portatif Ağıl Projesi kapsamında 
küçükbaş hayvancılıkla uğraşan yetiştiricilere 
yönelik yüzde 50 hibeli destek programı başlatıldı.

Nevşehir'de hayvancılıkta 
modernleşmeye %50 destek

DEVAMI SAYFA 13'TE

Kapadokya At Festivali
 lansmanla tanıtıldı

Nevşehir Valiliği himayelerinde ve Göreme Belediyesi 
koordinasyonunda bu yıl ikinci kez düzenlenecek olan
Uluslararası Kapadokya At ve Atçılık Kültürü 
Festivali'nin lansman programı gerçekleştirildi. 

DEVAMI SAYFA 11'DE

DSİ VE ZİRAAT ODASINDAN KRİTİK ÇAĞRI ■  6'DAÜRGÜP'TE TİLKİ SİTE BAHÇESİNE GİRDİ ■  4'TE
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N
evşehir İl Özel İdaresi 
tarafından Avanos, Çavuşin ve 
Göreme güzergahında 

yürütülen sıcak asfalt çalışmaları hız 
kesmeden devam ediyor. Çalışmaların 
tamamlanmasıyla bölge ulaşımının 
daha güvenli ve konforlu hale gelmesi 
hedefleniyor.
Nevşehir İl Özel İdaresi tarafından 
Avanos ile Çavuşin-Göreme 
güzergahında başlatılan sıcak asfalt 

kaplama çalışmaları aralıksız 
sürdürülüyor. Bölge ulaşımında önemli 
bir bağlantı hattı olan güzergahta 
gerçekleştirilen çalışmaların 
tamamlanmasıyla birlikte ulaşım 
kalitesinin artırılması amaçlanıyor.
Yürütülen çalışmalar kapsamında, 
Paşabağları Kavşağı'ndan başlayarak 
Çavuşin köyü ile Göreme arasındaki 
Nevşehir yolu bağlantı noktasına kadar 
uzanan yol kesiminde sıcak asfalt serimi 

gerçekleştiriliyor.
Avanos Kaymakamı Osman Bilici, devam 
eden asfalt çalışmalarını yerinde 
inceleyerek yetkililerden bilgi aldı. 
İnceleme sırasında Kaymakam Bilici'yi, 
Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri, 
yüklenici firma yetkilileri ve Çavuşin 
Köyü Muhtarı Ali Burak Kılınç karşıladı.
Çalışmaların son durumu hakkında bilgi 
alan Bilici, teknik süreç ve uygulamanın 
ilerleyişine ilişkin değerlendirmeleri 
sahada dinledi.
Kapadokya bölgesinin önemli turizm 
güzergahlarından biri olan yol hattında 
yürütülen çalışmaların, hem sürüş 
güvenliğini artırması hem de ulaşım 
konforunu yükseltmesi hedefleniyor.
Yetkililer, çalışmaların tamamlanmasının 
ardından Avanos, Çavuşin ve Göreme 
arasındaki ulaşımın daha güvenli, 
konforlu ve kesintisiz hale geleceğini 
belirtti. Kapadokya'nın yoğun ziyaretçi 
alan bölgelerini birbirine bağlayan 
güzergahta gerçekleştirilen asfalt 
çalışmalarıyla birlikte bölgenin ulaşım 
altyapısının güçlendirilmesi ve 
vatandaşlara daha kaliteli hizmet 
sunulması amaçlanıyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanos-Çavuşin-Göreme yolunda
sıcak asfalt çalışmaları sürüyor

Turizm hareketliliği havalimanı verilerine yansıdı
Kapadokya'nın turizmdeki yükselişi hava ulaşımına da yansımaya devam ediyor. Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) Genel Müdürlüğü
tarafından açıklanan verilere göre Kapadokya Havalimanı, 2026 yılının ilk beş ayında yolcu ve uçak trafiğinde dikkat çekici rakamlara ulaştı.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

 

 

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

DAĞITIM
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN. LTD. ŞTİ.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 234.00 TL - Yıllık 2.763,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

MUHABİRLER
NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRLERİ
SEZER ALTUNOK - YASEMİN EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 16 • SAYI: 4906 • Tarih: 24 Haziran 2026 Çarşamba

HMİ tarafından paylaşılan verilere Dgöre Kapadokya Havalimanı'nda 
ocak-mayıs döneminde toplam 

290 bin 902 yolcuya hizmet verildi. Aynı 
dönemde havalimanında 6 bin 701 uçak 
trafiği gerçekleşirken, taşınan yük miktarı 
ise 2 bin 738 ton olarak kayıtlara geçti.
Açıklanan rakamlar, Kapadokya'nın turizm 
hareketliliğini ve bölgenin hava 
ulaşımındaki önemini bir kez daha ortaya 
koydu.
MAYIS AYINDA YOĞUNLUK ARTTI
Kapadokya Havalimanı'nda yalnızca mayıs 
ayında 86 bin 47 yolcuya hizmet verildi. 
Aynı ay içerisinde 1.351 uçak iniş-kalkışı 
gerçekleşirken, taşınan yük miktarı 841 ton 
oldu.
Bahar aylarının gelmesiyle birlikte artan 
yerli ve yabancı turist hareketliliği, 
havalimanındaki yolcu yoğunluğunun 
yükselmesinde önemli rol oynadı. 

Kapadokya'yı ziyaret eden turistlerin tercih 
ettiği önemli ulaşım merkezlerinden biri 
olan havalimanı, bölge ekonomisine de 
katkı sağlamayı sürdürüyor.
Son yıllarda gerçekleştirilen yatırımlar ve 
artan uçuş seçenekleriyle dikkat çeken 
Kapadokya Havalimanı, bölgenin dünyaya 
açılan önemli kapılarından biri olmayı 
sürdürüyor.
Açıklanan veriler, Kapadokya'nın turizm 
potansiyelinin her geçen yıl daha da 
güçlendiğini gösterirken, yaz sezonuyla 
birlikte yolcu sayılarında yeni artışların 
yaşanması bekleniyor.
Uzmanlar, yolcu ve uçak trafiğindeki 
yükselişin bölgenin turizm cazibesini ve 
ulaşım altyapısının gücünü ortaya 
koyduğunu belirterek, yeni yatırımlar ve 
uçuş planlamalarıyla bu rakamların daha 
da yukarı taşınabileceğine dikkat çekiyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
(NTSO) Başkan Adayı Mustafa 
Ertaş, seçim çalışmaları 

kapsamında ziyaretlerini sürdürüyor. Ertaş 
beraberindeki heyet ile Nar Belediye 
Başkanı Süleyman Özçelik'i makamında 
ziyaret etti. 
Mustafa Ertaş'a ziyarette; Bayram Yılmaz, 
Ramazan Vedat Korkmaz, Samet Kafalı, 
Mustafa Şen, Abdullah Kahveci ve Hurşit 
Şimşek eşlik etti. Gerçekleşen ziyarette Nar 
beldesinin ekonomik yapısı, bölgenin 
gelişim potansiyeli, sanayi, ticaret ve tarım 
alanlarında yürütülebilecek çalışmalar ile 
yerel kalkınmaya katkı sağlayacak projeler 
üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. 
Ayrıca kamu kurumları, yerel yönetimler 
ve iş dünyası arasındaki iş birliğinin 
güçlendirilmesinin bölgenin gelişimi 

açısından taşıdığı önem ele alındı. 
Ziyarette konuşan Ertaş, Nevşehir'in tüm 
ilçe ve beldeleriyle birlikte ortak bir 
kalkınma anlayışıyla hareket edilmesi 
gerektiğini belirterek, iş dünyasının 
beklentilerini ve bölgenin ihtiyaçlarını 
yakından takip ettiklerini ifade etti. 
Ertaş, üretim, istihdam ve yatırım odaklı 
çalışmaların artırılması için tüm 
paydaşlarla iş birliği içerisinde hareket 
etmeyi önemsediklerini söyledi. Nar 
Belediye Başkanı Süleyman Özçelik ise 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, beldenin gelişimine katkı 
sağlayacak her türlü yapıcı çalışmayı 
desteklediklerini ifade etti. 
Başkan Özçelik, yerel yönetimler ile iş 
dünyası arasında kurulacak güçlü 
iletişimin bölgenin ekonomik ve sosyal 

gelişimine önemli katkılar sunacağını 
belirtti. Ziyarette, Nevşehir'in ekonomik ve 
ticari potansiyelinin daha da 

güçlendirilmesine yönelik yapılabilecek 
çalışmalar hakkında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. HABER MERKEZİ

Ertaş ve Özçelik'ten bölgesel kalkınma mesajı
Seçim çalışmalarını sürdüren NTSO Başkan Adayı Mustafa Ertaş, Nar Belediye Başkanı Süleyman Özçelik'i ziyaret ederek yatırım,
istihdam ve üretim odaklı projeleri değerlendirdi.
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Kapadokya'nın minik kovboyu görenleri hayran bırakıyor!
H

enüz 7 yaşında olmasına rağmen 
atlarla kurduğu bağ ve binicilik 
becerisiyle dikkat çeken Zeynep, 

peribacaları arasında at sürerken 
çekilen görüntüleriyle sosyal medyada 
ilgi odağı oldu.
Nevşehir'in Göreme beldesinde yaşayan 7 
yaşındaki Zeynep Merdan, sandalye 
yardımıyla bindiği atları peribacaları 
arasında dört nala sürüyor.
Küçük yaşına rağmen atlarla güçlü bir bağ 
kuran Zeynep, gününün büyük bir 
bölümünü çiftlikte geçiriyor.
Ata binmeyi babasından aldığı eğitimle 
öğrenen küçük binici, turistlere tur hizmeti 
sunulan çiftlikte atların bakımı ve 
hazırlanmasında da babasına yardım 
ediyor.
Sandalyeden destek alarak binebildiği 
atları zaman zaman babasının 
gözetiminde peribacalarıyla çevrili 
vadilerde dört nala süren Zeynep, 
kendisini kayda alan belde sakinlerinin 
sosyal medyadaki paylaşımlarıyla da ilgi 
görüyor.
"BÜYÜYÜNCE DE ATLARLA OLMAK 
İSTİYORUM"
İlkokul birinci sınıf öğrencisi Zeynep 
Merdan, okul dışındaki vakitlerde çiftlikten 
çıkmak istemediğini, atlarla birlikte 

olmaktan büyük keyif aldığını söyledi.
Bazı sosyal medya hesaplarında paylaşılan 
görüntüler sonrası öğretmenleri ve 
arkadaşlarının da kendisini takdir ettiğini 
belirten Zeynep, "Atları ve onlara binmeyi 
çok seviyorum. Ata binmeyi babamdan 
öğrendim. Peribacaları arasında 
geziyorum. Bazen babamla gezmek 
istiyorum ama babamın çok vakti 
olmuyor. Büyüyünce de atlarla olmak 
istiyorum. Babama çiftlikte yardım etmek 
istiyorum. Atları çok seviyorum, onlardan 
hiç ayrılmak istemiyorum." diye konuştu.
"VADİ TURLARIMIZDA GRUBA ZEYNEP 
ATLA REHBERLİK YAPIYOR"
Özbek asıllı baba Nevruz Merdan da 2010 
yılından bu yana Türkiye'de yaşadığını, 
son 4 yıldır at çiftliği işlettiğini söyledi.
Afganistan Özbeklerinden olduklarını 
anlatan Merdan, atçılığın aile kültürlerinin 
bir parçası olduğunu vurguladı.
Merdan, kızının biniciliğe ilgisinin zamanla 
daha da arttığını belirterek, şunları 
kaydetti: "Her Türk ata binmelidir mutlaka. 
Zeynep de atlara karşı çok fazla ilgili. 
Bazen sabahları gün doğumu turu oluyor. 
O saatte bile kalkıyor, kapıyı bekliyor, baba 
beni de götür diyor. 'Biraz uyu, okula 
gideceksin' diyorum, o da 'Ata bineyim, 
sonra okula gideyim' diyor. Ata olan 

merakı beni de geçiyor artık. Atlar çok hisli 
hayvanlardır. Kesinlikle bilerek çocuklara 
bir zarar vermez. Zeynep rotayı çizmiş. 
Anlaşılan at sırtında yaşayacak, başka bir 
çaresi yok. Çünkü ata bir kere bağlandığın 
zaman onu bırakamazsın. At insanın can 
dostudur. Yaz aylarında 10-15 kişilik vadi 
turlarımızda gruba Zeynep atla rehberlik 
yapıyor. Bana gayet yardımcı oluyor. Attan 

zorla indiriyorum, akşama kadar geziyor 
burada. Bazen ben müşteri bırakmaya 
gidiyorum, atlar burada bağlıyken 
Zeynep'e bakıyorum, duvara tırmanır gibi 
ata tırmanıyor. Sandalye yardımıyla ata 
biniyor, daha 7 yaşında. İnsan yeter ki bir 
şeyi sevsin, merak etsin, onu başarır. 
Zeynep de atları aşırı derecede çok 
seviyor." AA

alışmalar kapsamında Nevşehir İl ÇTarım ve Orman Müdürü Özgür 
Memiş, belirlenen izleme 

noktalarından birinde su numunesi alarak 
yürütülen faaliyetleri yerinde inceledi.
Periyodik aralıklarla alınan su numuneleri 
laboratuvar ortamında analiz edilirken, 
elde edilen sonuçlar Nitrat Bilgi Sistemi'ne 
(NİBİS) kaydediliyor. Böylece yerüstü ve 
yeraltı su kaynaklarının durumu düzenli 
olarak takip edilerek olası kirlilik riskleri 
tespit ediliyor.
Su kaynaklarının korunmasının ve 
sürdürülebilir kullanımının büyük önem 
taşıdığını belirten İl Tarım ve Orman 
Müdürü Özgür Memiş, tarımsal 
faaliyetlerin su kaynakları üzerindeki 

etkilerinin düzenli olarak izlendiğini 
söyledi. Memiş, elde edilen veriler 
doğrultusunda gerekli değerlendirme ve 
çalışmaların titizlikle yürütüldüğünü ifade 
etti. Üreticilerin çevre dostu tarım 
uygulamalarına göstereceği hassasiyetin 
temiz ve sağlıklı su kaynaklarının 
korunmasına önemli katkı sağlayacağını 
vurgulayan Memiş, yürütülen çalışmaların 
su kaynaklarının gelecek nesillere güvenle 
aktarılması amacıyla devam ettiğini 
kaydetti.
Nevşehir'de sürdürülen izleme 
çalışmalarıyla hem çevrenin korunması 
hem de su kaynaklarının sürdürülebilir 
şekilde kullanılması hedefleniyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Su kaynakları nitrat kirliliğine karşı yakın takipte
Nevşehir'de tarımsal kaynaklı nitrat kirliliğinin önlenmesi ve su kaynaklarının korunmasına yönelik çalışmalar aralıksız sürdürülüyor. 
Tarımsal Kaynaklı Nitrat Kirliliğine Karşı Suların Korunması Yönetmeliği kapsamında yürütülen izleme faaliyetleri çerçevesinde 
yerüstü ve yeraltı su kaynaklarından düzenli olarak numune alınıyor.
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Çat'ta muharrem ayı dolayısıyla aşure ikramı yapılacak

Muharrem ayının manevi 
atmosferi, Çat'ta düzenlenen 
etkinliklerle yaşatılmaya devam 

ediyor. Paylaşma, dayanışma ve kardeşlik 
duygularının ön plana çıktığı bu özel 
günlerde, vatandaşların bir araya 
gelmesini sağlayacak anlamlı bir program 
hayata geçirildi.
Çat Belediyesi tarafından organize edilen 

etkinlik kapsamında, Cuma namazının 
ardından kasaba genelindeki tüm 
camilerde aşure ikramı gerçekleştirilecek. 
Etkinliğin, toplumun farklı kesimlerini aynı 
sofrada buluşturarak birlik ve beraberlik 
ruhunu güçlendirmesi hedefleniyor.
Çat Belediye Başkanı Zübeyir Kalay, 
Muharrem ayının yalnızca bir anma 
dönemi olmadığını, aynı zamanda 

paylaşma ve dayanışma kültürünün en 
yoğun şekilde hissedildiği özel bir zaman 
dilimi olduğunu ifade etti. Kalay, tüm 
vatandaşları programa davet ederek birlik 
ve beraberlik duygusunun her 
zamankinden daha fazla önem taşıdığını 
vurguladı.
Cuma namazı sonrası başlayacak aşure 
ikramında vatandaşların camilerde bir 
araya gelerek hem Muharrem ayının 
manevi iklimini yaşayacağı hem de 
komşuluk ve kardeşlik bağlarını 
güçlendireceği belirtildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Çat Belediyesi'nin organize ettiği programda vatandaşlar hem Muharrem ayının manevi iklimini
yaşayacak hem de aşure ikramıyla birlik ve beraberlik duygularını pekiştirecek.

“Akademisyenlerin ekonomik sorunları yükseköğretimi tehdit ediyor”

Bilimsel üretimin artırılması, nitelikli 
insan kaynağının yetiştirilmesi ve 
üniversitelerin uluslararası rekabet 

gücünün yükseltilmesi için akademik 
personelin ekonomik şartlarının 
iyileştirilmesinin kaçınılmaz olduğunu 
belirten TES Başkanı Urgenç, mevcut 
tablonun yükseköğretim sistemini tehdit 
ettiğini ifade etti.
Üniversitelerin bir ülkenin bilimsel ve 
teknolojik gelişiminin temel taşı olduğunu 
belirten Urgenç, akademisyenlerin yıllar 
süren eğitim, araştırma ve bilimsel 
çalışmalarına rağmen ekonomik olarak 
ciddi sıkıntılar yaşadığını dile getirdi.
Akademik personelin maaşlarının eğitim 
düzeyi, uzmanlığı ve üstlendiği 
sorumluluklarla uyumlu olmadığını 
söyleyen Başkan Urgenç, bu nedenle 
akademisyenlere yönelik özel bir ücret 
düzenlemesinin artık zorunlu hale 
geldiğini kaydetti.
Başarılı gençlerin akademik kariyerden 
uzaklaşmaya başladığını belirten Urgenç, 
daha iyi gelir ve yaşam koşulları sunan 
sektörlere yönelimin arttığını, bunun da 
üniversitelerin nitelikli insan kaynağını 
korumasını zorlaştırdığını ifade etti.
Başkan Urgenç, üniversite çalışanlarının 
uzun süredir şikayet ettiği konuların 

başında 13/b maddesi kapsamında yapılan 
geçici görevlendirmelerin geldiğini 
söyledi. Çalışanların rızası dışında yapılan 
görevlendirmelerin çalışma barışını 
olumsuz etkilediğini belirten Urgenç, 
personelin açık onayı olmadan farklı 
birimlerde görevlendirilmemesi gerektiğini 
vurguladı.
"Hiçbir çalışan kendi isteği dışında başka 
bir görev yerine gönderilmemelidir" diyen 
Urgenç, çalışan haklarının korunmasının 
üniversitelerde verimliliği artıracağını ifade 
etti.
GÖREV TANIMLARI NETLEŞTİRİLMELİ
Üniversitelerde görev tanımlarının açık ve 
güncel hale getirilmesinin önemine dikkat 
çeken Urgenç, belirsizliklerin çalışanların 
uzmanlık alanları dışında 
görevlendirilmesine neden olduğunu 
söyledi.
Bu durumun hem personel 
motivasyonunu düşürdüğünü hem de 
kurumsal verimliliği olumsuz etkilediğini 
belirten Urgenç, çalışanların bilgi birikimi, 
eğitim durumu ve mesleki yetkinliklerine 
uygun alanlarda değerlendirilmesi 
gerektiğini ifade etti.
"BİLİM İNSANLARINA HAK ETTİKLERİ 
DEĞER VERİLMELİ"
Üniversitelerin daha güçlü ve üretken bir 

yapıya kavuşabilmesi için akademik ve 
idari personelin taleplerinin dikkate 
alınması gerektiğini belirten Urgenç, ücret 
politikalarından çalışma koşullarına kadar 
birçok alanda iyileştirme yapılmasının şart 
olduğunu söyledi.
Bilim üreten, araştıran ve geleceği 
şekillendiren akademisyenlerin ekonomik 

kaygılardan uzak bir çalışma ortamına 
kavuşturulmasının Türkiye'nin 
yükseköğretim hedefleri açısından kritik 
öneme sahip olduğunu belirten Urgenç, 
"Bilim insanlarına hak ettikleri değer 
verilmeden güçlü üniversiteler oluşturmak 
mümkün değildir" mesajını verdi. 
HABER MERKEZİ

Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, akademik ve idari personelin yaşadığı ekonomik ve mesleki sorunlara
dikkat çekerek maaş düzenlemesi, görev tanımlarının netleştirilmesi ve çalışan haklarının korunması çağrısında bulundu.

Derinkuyulu öğrenciler
Ankara'nın tarihi noktalarını gezdi
Derinkuyu Atatürk İlkokulu öğrencileri, eğitim öğretim yılının sona ermesine
sayılı günler kala düzenlenen kültür ve tarih gezisi kapsamında Ankara'yı 
ziyaret etti.

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı'nın 26 
Haziran'da sona erecek olması 
nedeniyle okullar tarafından öğrencilere 
yönelik çeşitli gezi programları 
düzenleniyor. Bu kapsamda Derinkuyu 
Atatürk İlkokulu tarafından öğrenciler 
için Ankara gezisi gerçekleştirildi.
Gezi programında öğrenciler, başta 
Anıtkabir ve Birinci Meclis olmak üzere 
başkentin önemli tarihi ve turistik 
noktalarını ziyaret etti. Öğrenciler ayrıca 
Akvaryum, Hayvanat Bahçesi ve Tuz 

Gölü'nü gezerek keyifli anlar yaşadı.
Anıtkabir ziyaretinde duygusal ve 
anlamlı anlar yaşayan öğrenciler, 
sembolik olarak kep ve cüppe giyerek 
mezuniyet hatırası fotoğrafı çektirdi. 
Tarihi ve milli değerleri yerinde görme 
fırsatı bulan öğrenciler, Ankara'da 
unutamayacakları bir gezi deneyimi 
yaşadı. Öğrencilerin hem eğlendiği hem 
de yeni bilgiler edindiği gezi, 
renkli görüntülere sahne oldu. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde 
vatandaşlar güne sıra dışı bir 
misafirle başladı. İlçede bulunan 

bir sitenin bahçesinde dolaşan tilki, 
sabah saatlerinde site sakinlerinin 
dikkatini çekti.
Yerleşim alanına kadar gelen tilki, bir 
süre bahçede gezerek çevreyi inceledi. 
Sakin tavırlarıyla dikkat çeken yabani 
hayvan, vatandaşlar tarafından ilgiyle 
izlenirken cep telefonu kameralarıyla da 
görüntülendi.
Tilkiyi görüntüleyen isimlerden biri de 
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul 
oldu. Aynı sitede ikamet eden Başkan 
Bul, sabah saatlerinde bahçede dolaşan 
tilkiyi cep telefonu ile kayda aldı.
Başkan Bul, görüntüleri sosyal medya 

hesabından paylaşarak, “Günaydın, 
Ürgüp'ten sabah manzaraları. Sitenin 
bahçesinde misafirimiz var.” ifadelerini 
kullandı. Kısa sürede ilgi gören 
paylaşım, çok sayıda beğeni ve yorum 
aldı. Kapadokya bölgesinde zaman 
zaman yabani hayvanların yerleşim 
alanlarına kadar indiği biliniyor. Özellikle 
doğal yaşam alanlarının yerleşim 
bölgeleriyle iç içe olması ve yiyecek 
arayışı gibi nedenlerle tilki, tavşan ve 
benzeri yabani hayvanlar vatandaşlar 
tarafından sık sık görüntülenebiliyor.
Site bahçesinde bir süre dolaşan tilki, 
daha sonra gözden kaybolurken 
geride günün en dikkat çekici 
görüntülerinden birini bıraktı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp'te tilki site bahçesine girdi
Ürgüp'te bir sitenin bahçesine kadar gelen tilki, sabah saatlerinde vatandaşları 
şaşırttı. O anları görüntüleyenler arasında Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul
Bul da yer aldı.
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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
koordinasyonunda yürütülen 
Anadoludakiler Projesi kapsamında 

düzenlenecek kamp, 20-24 Temmuz 2026 
tarihleri arasında Kapadokya Üniversitesi 
Mustafapaşa Yerleşkesi'nde 
gerçekleştirilecek.
KOOPERATİFLER VE GİRİŞİMCİLER BİR 
ARAYA GELECEK
Ürgüp'te düzenlenecek kamp, üretim, 
girişimcilik ve kooperatifçilik alanında 
faaliyet gösteren katılımcıları ortak bir 
platformda buluşturacak. Program 
kapsamında yerel üreticilerin bilgi ve 
deneyimlerini paylaşmaları, yeni iş 
birlikleri geliştirmeleri ve üretim süreçlerini 
güçlendirmeleri hedefleniyor.
Başvurular, adayların üretim kapasitesi, 
gelişim hedefleri ve potansiyelleri 
doğrultusunda değerlendirilecek.
KİMLER BAŞVURABİLECEK?
Programa; tarımsal üretim ve gıda 
alanında faaliyet gösteren kooperatifler, 
girişimciler ve profesyoneller ile zanaat ve 
el emeği alanında üretim yapan 
kooperatifler, girişimciler ve uzmanlar 

başvurabilecek.
Yerel üretime katkı sağlayan kişi ve 
kuruluşların bir araya geleceği kampın, 
Anadolu'nun üretim kültürünün daha 
görünür hale gelmesine katkı sunması 
bekleniyor.
BEŞ GÜNLÜK YOĞUN PROGRAM
Katılımcıları beş gün boyunca uygulamalı 
eğitimler, atölyeler ve deneyim paylaşım 
etkinlikleri bekliyor. 
Program kapsamında; ustalık ve deneyim 
paylaşımı, yerel hikayelerin 
markalaştırılması, el emeğinin dijital 
dünyaya taşınması, yeni iş birliklerinin 
geliştirilmesi, israfsız gün batımı sofraları, 
ateş başı ilham sohbetleri gibi çeşitli 
etkinlikler gerçekleştirilecek.
Bunun yanı sıra katılımcılar saha ziyaretleri 
ve interaktif atölye çalışmalarına da 
katılma fırsatı bulacak.
Anadoludakiler Projesi, Anadolu'nun 
geleneksel üretim kültürünü görünür 
kılmayı, yerel üreticilerin kurumsal 
kapasitesini geliştirmeyi ve kültürel mirası 
ekonomik değere dönüştürmeyi 
amaçlıyor.

Kapadokya Üniversitesi yürütücülüğünde 
gerçekleştirilen proje ile yerel üretimin 
güçlendirilmesi, kooperatiflerin 

desteklenmesi ve sürdürülebilir 
kalkınmaya katkı sağlanması hedefleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya Üniversitesi'nde kooperatifçilik kampı başlıyor
Kapadokya Üniversitesi (KÜN), Anadolu'nun üretim gücünü ve kültürel mirasını geleceğe taşımayı amaçlayan "Anadoludakiler 
Kooperatifçilik Kampı" için başvuruları almaya başladı. Tarım, gıda, zanaat ve el emeği alanlarında faaliyet gösteren kooperatifler
ile girişimciler, 10 Temmuz 2026 tarihine kadar programa başvurabilecek.

NEVÜ'den Kızören Obruğu ve Tuz Gölü'nde arazi çalışması
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Coğrafya Bölümü tarafından, İç Anadolu Bölgesi'nin jeomorfolojik ve çevresel 
dinamiklerini yerinde incelemek amacıyla Kızören Obruğu ve Tuz Gölü'ne arazi çalışması düzenlendi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Arazi 
Çalışması dersi kapsamında Doç. Dr. 
Ahmet Uysal, Dr. Öğr. Üyesi Barış Durmuş 
ve Dr. Öğr. Üyesi Hasan İçen'in katkılarıyla 
gerçekleştirilen çalışmada, bölgenin fiziki 
ve beşerî coğrafya unsurları analiz edildi. 
Çalışmanın ilk durağı olan Kızören 
Obruğu'nda karstlaşma süreçleri, kireç 
taşlarının litolojik özellikleri ve yeraltı su 
seviyesindeki değişimlerin obruk 
oluşumları üzerindeki etkileri incelendi. 
Özellikle bölgedeki tarımsal faaliyetlere 
bağlı aşırı su kullanımının ve düşen taban 
suyunun karstik çökme süreçlerini nasıl 
hızlandırdığı yerinde gözlemlendi.
Ardından Tuz Gölü havzasına geçilerek 

gölün tektonik oluşumu, kapalı havza 
hidrografisi ve evaporitik çökelme 
süreçleri ele alındı. Havzada iklimsel 
değişikliklerin göl yüzey alanına etkisi, tuz 
üretimi ve ekonomik coğrafya ilişkisi ile 
endemik türlerin ekolojik yayılışı üzerine 
gözlemler yapıldı.
Arazi çalışması boyunca rota üzerindeki 
sahaların jeomorfolojik evrimi, toprak 
yapısı ve step bitki örtüsünün topografya 
ile olan ilişkisi akademik titizlikle incelendi. 
Teorik bilgilerin saha gözlemleriyle 
pekiştirildiği bu arazi çalışması, 
öğrencilerin coğrafi ortamı sorgulama 
yetkinliklerini geliştirerek başarıyla 
tamamlandı. BÜLTEN

Aleviliğin tarihsel yolculuğu konak sohbetlerinde ele alındı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi bünyesinde düzenlenen Konak Sohbetleri'nde, Dr. Öğr. Üyesi Hulusi Yılmaz “Geleneksel Alevilikten 
Modern Aleviliğe Teolojik Taşınma Problemi” başlıklı sunumuyla Aleviliğin tarihsel dönüşümünü, modernleşme sürecini ve günümüzdeki 
tartışmaları değerlendirdi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Kapadokya 

Araştırma ve Uygulama Merkezi (NEVKAM) 
bünyesinde faaliyetlerini sürdüren 
Kapadokya Yaşayan Miras Müzesi 
tarafından düzenlenen “Konak Sohbetleri” 
kapsamında bu hafta, “Geleneksel 
Alevilikten Modern Aleviliğe Teolojik 
Taşınma Problemi” başlıklı söyleşi 
gerçekleştirildi.
Kapadokya Yaşayan Miras Müzesi'nde 
yoğun katılımla düzenlenen programın 

konuğu, NEVÜ Fen-Edebiyat Fakültesi 
Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Hulusi Yılmaz oldu.
Söyleşide Yılmaz, Aleviliğin tarihsel süreç 
içerisinde geçirdiği dönüşümleri, 
geleneksel yapılar ile modern dönemde 
ortaya çıkan yeni yorumlar arasındaki 
ilişkiyi ve bu süreçte yaşanan teolojik 
tartışmaları sosyolojik ve tarihsel 
perspektiften değerlendirdi. Toplumların 
kültürel hafızasının yalnızca maddi miras 
unsurlarıyla değil; inançlar, ritüeller ve 
sözlü gelenekler aracılığıyla da 
şekillendiğine dikkat çeken Yılmaz, 
Aleviliğin modernleşme süreçleri 
karşısında yaşadığı değişimlerin sağlıklı 
biçimde anlaşılabilmesi için tarihsel 
bağlamın göz ardı edilmemesi gerektiğini 
vurguladı.
Programda ayrıca, Alevilik çalışmalarının 
günümüzde karşı karşıya bulunduğu 
kavramsal ve metodolojik meseleler ele 
alınırken, katılımcılar konuya ilişkin görüş 
ve değerlendirmelerini paylaşma fırsatı 

buldu.
NEVÜ Rektör Danışmanı Prof. Dr. Recep 
Tek program sonunda Dr. Öğr. Üyesi 

Hulusi Yılmaz'a katkıları ve değerli 
paylaşımlarından dolayı teşekkür etti. 
BÜLTEN
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Nevşehir'de OSB'lerin geleceği masaya yatırıldı
Nevşehir'de sanayi yatırımlarının geliştirilmesi ve Organize Sanayi Bölgelerinin (OSB) daha güçlü bir yapıya kavuşturulması 
amacıyla önemli toplantılar gerçekleştirildi. 

Nevşehir Valisi Hüseyin Kök 
başkanlığında düzenlenen 
toplantılarda Acıgöl, Avanos ve 

Kozaklı Organize Sanayi Bölgelerinin 
mevcut durumu, devam eden yatırımlar 
ve geleceğe yönelik projeler 
değerlendirildi.
Üç ayrı oturum halinde gerçekleştirilen 
toplantılara ilgili OSB'lerin yönetim kurulu 
üyeleri katıldı. Görüşmelerde bölgelerde 
sürdürülen çalışmalar kapsamlı şekilde ele 
alınırken, yatırım süreçlerinin 
hızlandırılması ve sanayi altyapısının 
güçlendirilmesine yönelik planlamalar 
masaya yatırıldı.
Toplantıların ana gündem maddeleri 
arasında OSB'lerde devam eden ve 
planlanan yatırımlar yer aldı. Sanayi 
bölgelerinin üretim kapasitesinin 
artırılması, yatırımcıların ihtiyaçlarının 
karşılanması ve altyapı çalışmalarının 
tamamlanmasına yönelik yürütülen 

projeler detaylı şekilde değerlendirildi.
Ayrıca bölgelerde devam eden altyapı ve 
üstyapı yatırımlarının son durumu 
görüşülürken, sanayi alanlarının daha 
modern, rekabetçi ve yatırımcı dostu bir 
yapıya kavuşturulması için atılması 
gereken adımlar üzerinde duruldu.
Toplantılarda Nevşehir ekonomisine katkı 
sağlayacak istihdam hedefleri de ele alındı. 
OSB'lerin büyümesiyle birlikte yeni iş 
alanlarının oluşturulması, üretim hacminin 
artırılması ve bölgesel kalkınmanın 
desteklenmesi konularında 
değerlendirmeler yapıldı.
Bütçe planlamalarının da görüşüldüğü 
toplantılarda, Acıgöl, Avanos ve Kozaklı 
Organize Sanayi Bölgelerinin geleceğine 
yön verecek projeler hakkında fikir 
alışverişinde bulunuldu.
Nevşehir'de sanayi yatırımlarının 
güçlendirilmesi, üretim kapasitesinin 
artırılması ve istihdamın desteklenmesi 

amacıyla gerçekleştirilen toplantıların, 
bölge ekonomisine önemli katkılar 

sağlaması bekleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

DSİ ve ziraat odasından üreticilere kritik çağrı
Devlet Su İşleri (DSİ) Ayhanlar Sulama Birliği ile Ürgüp Ziraat Odası Başkanlığı, çevre kirliliğinin önlenmesi ve sulama altyapısının 
korunması amacıyla çiftçilere önemli uyarılarda bulundu. Yapılan açıklamada, zirai ilaç ambalajları ve tarımsal atıkların gelişigüzel 
şekilde doğaya bırakılmaması gerektiği vurgulandı.
Yetkililer, tarımsal ilaç ambalajları ile zirai 
ilaç atıklarının tarla kenarlarına, dere 

yataklarına ve sulama kanallarına 
bırakılmasının çevre kirliliğine yol açtığını 

belirtti. Bu tür atıkların hem doğal yaşamı 
hem de su kaynaklarını olumsuz 
etkilediğine dikkat çekilen açıklamada, 
üreticilerin atıkları uygun yöntemlerle 
bertaraf etmeleri istendi.
Açıklamada, “Değerli çiftçilerimiz, tarımsal 
ilaç ambalajları ve zirai ilaç atıklarının tarla 
kenarlarına, dere ve sulama kanallarına 
bırakılması çevre kirliliğine neden 
olmaktadır. Herhangi bir yaptırımla 
karşılaşmamak için zirai atıkların arazilerde 
bırakılmaması gerekmektedir” ifadelerine 
yer verildi.
Öte yandan sulama sistemlerinin sağlıklı 
şekilde çalışabilmesi için hidrant kapakları 
ve su sayaç kapaklarının sürekli kapalı 
tutulması gerektiği de hatırlatıldı.
Yetkililer, kapakların açık bırakılması 
nedeniyle sulama altyapısında arızalar 

meydana gelebileceğini belirterek, 
oluşabilecek sorunların üreticilerin 
mağduriyet yaşamasına neden 
olabileceğine dikkat çekti. Çiftçilerin 
sulama sezonu boyunca bu konuda daha 
dikkatli davranmaları istendi.
Ürgüp Ziraat Odası Başkanlığı ile DSİ 
Ayhanlar Sulama Birliği, çevrenin 
korunması ve sulama sistemlerinin verimli 
şekilde kullanılabilmesi için tüm 
üreticilerin gerekli hassasiyeti 
göstermesinin büyük önem taşıdığını 
belirtti.
Yetkililer, hem doğal kaynakların 
korunması hem de tarımsal üretimin 
sürdürülebilirliği için çiftçilerin çevre ve 
altyapı konusunda daha duyarlı hareket 
etmeleri çağrısında bulundu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüp'te Yaz Kur'an Kursları kayıt dönemi başladı
Ürgüp Müftülüğü tarafından düzenlenecek 2026 yılı Yaz Kur'an Kursları için kayıtların başladığı duyuruldu.

Müftülüğün sosyal medya 
hesabından yapılan açıklamaya 
göre, 22 Haziran'da başlayan 

kayıtlar 13 Temmuz 2026 tarihine kadar 
devam edecek. Yaz Kur'an Kursları ise 6 
Temmuz 2026 tarihinde başlayacak.

Kurslara katılmak isteyen öğrenciler için 
başvurular camiler ve Kur'an kursları 
aracılığıyla yüz yüze yapılabilecek. Bunun 
yanı sıra veliler ve öğrenciler, online 
başvuru sistemi üzerinden de kayıt 
işlemlerini gerçekleştirebilecek.

Online başvuruların, 22 Haziran - 
13 Temmuz 2026 tarihleri 
arasında Diyanet İşleri 
Başkanlığı'nın eğitim hizmetleri 
portalında yer alan “Kur'an Kursu 
Başvuru” sayfası üzerinden 
yapılabileceği belirtildi. 
Vatandaşların aynı sayfaya 
Diyanet İşleri Başkanlığı'nın 
internet sitesi üzerinden de 
ulaşabileceği ifade edildi.
Ürgüp Müftülüğü tarafından 
yapılan açıklamada, tüm 
çocuklar ve gençler Yaz Kur'an 
Kurslarına davet edilirken, detaylı 
bilgi almak isteyen vatandaşların 
en yakın cami veya Kur'an 
kursuna başvurabilecekleri 
kaydedildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Alkollü sürücü kaza sonrası
direksiyon başında uyudu

Nevşehir'de alkollü olduğu belirlenen 
bir sürücü, park halindeki iki 
otomobile çarptıktan sonra direksiyon 
başında uyuyakaldı. İhbar üzerine 
olay yerine gelen polis ekipleri 
sürücüyü uzun uğraşlar sonucu 
uyandırabildi. Olay, Emek 
Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya 
göre E.G. yönetimindeki 06 PG 562 

plakalı otomobil, Fidan Sokak'ta park 
halinde bulunan iki araca çarptı. 
Kazanın ardından yoluna devam eden 
sürücü, Değirmendere Sokak'ta aracını 
durdurdu. Çevredeki vatandaşlar, kazaya 
karışan sürücünün aracını yol kenarına 
çekerek uyuduğunu fark etti. Durumun 
bildirilmesi üzerine bölgeye polis 
ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen 
ekipler, araç içerisinde uyuyan sürücüyü 
uyandırmak için yoğun çaba harcadı. 
Yapılan kontrollerde sürücünün 2.70 
promil alkollü olduğu belirlendi. Polis 
ekipleri tarafından sürücünün ehliyetine 
6 ay süreyle el konulurken, alkollü araç 
kullanmaktan 27 bin 719 lira idari para 
cezası uygulandı. Kazaya karışan araç 
sahipleri ise yaşanan olay karşısında 
şaşkınlık yaşadıklarını belirtti. Olayla ilgili 
inceleme başlatıldığı öğrenildi.
HABER: SEZER ALTUNOK
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Göreme'de 2. Çocuk Festivali coşkusu başlıyor!

KEFEN TAKIMI SATIN ALINACAKTIR

Basın: 2493399Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

KEFEN TAKIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2026/1119681
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No: 73 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842133720
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 14.07.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Beled�yes� Başkanlık B�nası 
Mecl�s Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : KEFEN TAKIMI
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı   : 900 Adet Kadın Kefen Takımı, 
     700 Adet Erkek Kefen Takımı Alımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Beled�yes� Mezarlıklar Müdürlüğü 
     (Mehmet Ak�f Ersoy Mah. Fevz� Çakmak Cad. 
     Şeh�tl�k Karşısı Nevşeh�r)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden 
     �t�baren 30 gün �çer�s�nde tesl�mat 
     tamamlanacaktır.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden 
     �t�baren �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında 
sunulması gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
RİME MAHLİ

Y. Kimlik No: 99698650710

Nevşehir'in Göreme beldesinde çocuklar 
için düzenlenen 2. Çocuk Festivali, 
birbirinden renkli etkinliklerle miniklere 
unutulmaz bir gün yaşatmaya 
hazırlanıyor.
Göreme Belediyesi tarafından organize 
edilen festival, 25 Haziran Perşembe günü 
saat 10.00'da başlayacak. Gün boyu 

sürecek etkinliklerde çocuklar hem 
eğlenecek hem de sosyal aktivitelerle 
keyifli vakit geçirecek.
Festival kapsamında Göreme İlkokulu 
öğrencilerinin hazırladığı gösteriler 
sahnelenecek. Uzun süredir hazırlıklarını 
sürdüren öğrenciler, sergileyecekleri 
performanslarla izleyenlere unutulmaz 

anlar yaşatacak. Çocukların yeteneklerini 
sergileyeceği gösterilerin festivalin en 
dikkat çekici bölümlerinden biri olması 
bekleniyor.
Festival alanında kurulacak şişme oyun 
parkurları ise miniklerin eğlence merkezi 
olacak. Gün boyunca açık kalacak oyun 
alanlarında çocuklar güvenli bir ortamda 
doyasıya eğlenme fırsatı bulacak.
Etkinlik kapsamında çeşitli ikramlar da 
çocuklarla buluşacak. Festival alanında 
sevilen maskot karakterler miniklerle bir 
araya gelirken, sürpriz etkinlikler ve 

eğlenceli aktiviteler de gün boyunca 
devam edecek. Renkli görüntülere sahne 
olması beklenen festivalde aileler de 
çocuklarının mutluluğuna ortak olacak.
Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, 
festivalin çocukların sosyal ve kültürel 
gelişimlerine katkı sunmayı amaçladığını 
belirterek tüm çocukları ve ailelerini 
etkinliğe davet etti.
25 Haziran Perşembe günü 
gerçekleştirilecek 2. Çocuk Festivali, 
Göreme'de adeta bayram havası estirecek. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos Belediye Başkanı Mustafa 
Kenan Sarıtaş, Nevşehir İl Özel 
İdaresi Meclis Başkanı Serkan 

Feralan ve Avanos Belediyesi Fen İşleri 
Müdür Vekili Mustafa Tolga Bostancı, 
Kapadokya Alan Başkanı Cem Aydın 
Aslanbay'ı ziyaret ederek Alaaddin 
Camii'nin restorasyon süreci hakkında 
görüş alışverişinde bulundu.
Gerçekleştirilen toplantıda, Avanos'un 
tarihi ve kültürel mirasının önemli 
unsurlarından biri olan Alaaddin 
Camii'nde yapılması planlanan 
restorasyon çalışmalarının kapsamı ele 
alındı. Görüşmede, tarihi dokunun 
korunması, restorasyon sürecinin teknik 

boyutları ve uygulanacak yöntemler 
hakkında değerlendirmeler yapıldı.
Ayrıca kurumlar arasındaki iş birliğinin 
güçlendirilmesi ve çalışmaların koordineli 
şekilde yürütülmesine yönelik konular da 
toplantının gündeminde yer aldı.
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş, ilçenin tarihi ve kültürel 
değerlerinin korunmasına büyük önem 
verdiklerini belirterek, Alaaddin Camii'nin 
aslına uygun şekilde restore edilmesi için 
çalışmaların titizlikle sürdürüldüğünü 
ifade etti.
Tarihi yapıların korunmasının, geçmişe 
sahip çıkmanın yanı sıra bölgenin kültürel 
kimliğini yaşatmak açısından da büyük 
önem taşıdığını vurgulayan Sarıtaş, ilgili 
kurumlarla iş birliği içerisinde çalışmaların 
devam edeceğini kaydetti.
Kapadokya'nın önemli kültürel mirasları 
arasında gösterilen Alaaddin Camii'nde 
gerçekleştirilecek restorasyon 
çalışmalarının, tarihi yapının korunmasına 
katkı sunmasının yanı sıra bölgenin kültür 
ve turizm potansiyelini de güçlendirmesi 
bekleniyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Tarihi Alaaddin Cami'nin
restorasyon süreci değerlendirildi
Nevşehir'in Avanos ilçesinde bulunan ve bölgenin önemli tarihi yapıları 
arasında yer alan Alaaddin Camii'nin restorasyon sürecine ilişkin önemli 
bir toplantı gerçekleştirildi. Tarihi yapının korunarak gelecek nesillere 
aktarılması amacıyla yürütülecek çalışmalar, ilgili kurum temsilcilerinin 
katılımıyla değerlendirildi.
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Ürgüp'te girişimciler projeleriyle jüri karşısına çıktı 
KOSGEB desteklerinden yararlanmak isteyen girişimciler, sürdürülebilirlik ve yenilikçilik odaklı projelerini uzman jüri üyelerine tanıtma fırsatı buldu.

OSGEB Girişimcilik Destek KProgramı'nın 2026 yılı 2. dönem 
çağrısı kapsamında, ilk 

değerlendirme sürecini tamamlayan 6 
girişimci, Ürgüp Kaymakamı Ömer Coşkun 
başkanlığındaki jüri toplantısında 
projelerini tanıttı.
Ürgüp Kaymakamlığından yapılan 
açıklamaya göre, Kaymakam Coşkun 
başkanlığındaki toplantıda, jüri üyelerine 
brifing verildi.
Toplantıda konuşan Coşkun, girişimciliği 
destekleyen ve sürdürülebilir projelerin 
teşvik edilmesi yönündeki çalışmaların 
kararlılıkla sürdürüldüğünü belirtti.
       Girişimcilerin, projelerini jüri huzurunda 
sunmalarının ilçe ve bölge adına son 
derece memnuniyet verici bir gelişme 
olduğunu ifade eden Coşkun, şunları 
kaydetti: "       Ürgüp, sahip olduğu potansiyel 
ve girişimcilik ekosistemine sunduğu 
katkılarla her geçen gün daha da 
güçlenmektedir. Genç ve yenilikçi 
girişimcilerimizin iş fikirlerini hayata 

geçirme yolunda gösterdikleri gayret hem 
yerel ekonomimizin gelişmesine hem de 
istihdamın artmasına önemli katkılar 
sağlayacaktır.        Jüri değerlendirme 
toplantısında girişimcilerimiz, yenilikçi 
yaklaşımlarını, iş fikirlerinin 
sürdürülebilirlik boyutunu, istihdam 
oluşturma potansiyelini ve bölgesel 
ekonomiye sağlayacağı katkıları detaylı bir 
şekilde sunma imkanı bulmuştur. Bu süreç, 
girişimcilerimizin kendilerini geliştirmeleri 
ve projelerini daha ileri bir seviyeye 
taşımaları açısından da önemli bir fırsat 
niteliği taşımaktadır."
Toplantıya, KOSGEB Strateji Dairesi 
Başkanlığı Şube Müdürü Mahmut Güngör, 
KOSGEB İl Müdürü Ali Usta, Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürü Yusuf Şahin, 
Kapadokya TEKNOPARK Genel Müdürü 
Bilgin Yazlık, Nevşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreteri İbrahim Akgür ile 
Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği Genel Sekreteri Ahmet Özgün 
katıldı. AA

YOL İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

2026 YILI ÜRGÜP BELEDİYESİ ÇEŞİTLİ İMAR YOLLARI BETON PARKE YAPIM İŞİ 
yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le 
�hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN): 2026/1139599
1- İdaren�n
1.1. Adı    : ÜRGÜP BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
     FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�    : CUMHURİYET MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI 
     NO: 40 50400 ÜRGÜP/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03843414008
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 16.07.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Ürgüp Beled�yes� İhale B�r�m�
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı    : 2026 YILI ÜRGÜP BELEDİYESİ ÇEŞİTLİ İMAR 
     YOLLARI BETON PARKE YAPIM İŞİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : Toplam 43.700 metrekare beton parke taşı 
     döşenmes�, 6.000 metre beton bordür 
     döşenmes�, 5.300 ton PMT ser�lmes�.
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Ürgüp Beled�yes� sınırlarındak� çeş�tl� 
     �mar yolları
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) 
     takv�m günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında 
sunulması gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� 
ve bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
11/06/2011 tar�h ve 27961 sayılı resm� gazetede yayımlanan yapım �şler�nde �ş 
deney�m�nde değerlend�r�lecek benzer �şlere da�r tebl�ğ�nde yer alan A-V grubu �şler 
benzer �ş olarak değerlend�r�lecekt�r.
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 30 (Otuz) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Basın: 2495049Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

BBP heyeti Prof. Dr. Bayram
Altan ile bir araya geldi

Büyük Birlik Partisi (BBP) Nevşehir teşkilatı, akademisyen, yazar ve İSAK 
Vakfı Genel Başkanı Prof. Dr. Bayram Altan ile bir araya gelerek çeşitli 
konularda görüş alışverişinde bulundu.

erçekleştirilen buluşmaya BBP GNevşehir İl Başkanı Mustafa 
Batmaz ile BBP Merkez İlçe 

Başkanı Rahmi Öz katıldı. Samimi bir 
atmosferde gerçekleşen görüşmede, 
toplumsal birlik, kardeşlik, milli değerler 
ve ortak gelecek vizyonu üzerine 
değerlendirmelerde bulunuldu.
Geçmişte önemli görevlerde bulunan 
Prof. Dr. Bayram Altan'ın bilgi ve 
tecrübelerini paylaştığı görüşmede, 
farklı konularda istişareler 
gerçekleştirildi. Karşılıklı fikir alışverişinin 
yapıldığı buluşmanın verimli geçtiği 
belirtildi. Görüşmede toplumsal 
dayanışmanın önemi üzerinde 
durulurken, ortak değerlerin korunması 
ve gelecek nesillere aktarılması 
konusunda değerlendirmeler yapıldı. 
BBP heyeti, bu tür buluşmaların 
toplumsal birlikteliğin güçlenmesine 
katkı sunduğunu ifade etti. Program 
sonunda Prof. Dr. Bayram Altan, kaleme 
aldığı eserleri İl Başkanı Batmaz ve İlçe 
Başkanı Öz'e hediye etti. Heyet, 

ziyaretleri ve hediyeleri dolayısıyla 
Altan'a teşekkür etti. İlçe Başkanı Öz 
yaptığı açıklamada, ilim ve irfanın 
toplumların en önemli güç 
kaynaklarından biri olduğunu belirterek, 
birlik ve beraberliği güçlendiren her 
buluşmanın ülke adına değer taşıdığını 
ifade etti. Öz, "Medeniyetimizi ayakta 
tutan en büyük güç; ilim, irfan, kardeşlik 
ve ortak dava şuurudur. Bu anlayışla 
birlik ve beraberliğimizi güçlendirmeye 
devam edeceğiz." dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Simya Koleji öğrencisi Kerem ilk kişisel sergisini açtı
Nevşehir Simya Koleji 4. sınıf öğrencisi Kerem Ceran, hazırladığı eserlerden oluşan ilk kişisel sergisini açarak büyük 
beğeni topladı. Küçük yaşta gösterdiği sanatsal başarı, okul camiasında gurur kaynağı oldu.

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
REHBERLİK, DANIŞMANLIK VE STANT KURULUMU HİZMET ALIMI İŞİ

İHALE İLANI

Ün�vers�tem�z rehberl�k ve danışmanlık çalışmaları kapsamında, Yükseköğret�m 
Kurumları Sınavı sonucunda, terc�h dönemler�nde; terc�h standının açılması, açılan 
stantta aday öğrenc�lere ver�lecek rehberl�k ve danışmanlık �şler�n�n yürütülmes� �ç�n 
h�zmet alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� 
hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�    : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ�
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : S�bel AÇIKGÖZ (Öğrenc� Dekanlığı Da�re Personel�)
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Rehberl�k, Danışmanlık ve 
Stant Kurulumu H�zmet Alımı İş�
İş�n Yapılacağı Yer  : Adana, Aksaray, Ankara, Esk�şeh�r, Gaz�antep, 
İstanbul, Kahramanmaraş, Kayser�, Karaman, Kırşeh�r, Konya, Mers�n, Nevşeh�r, N�ğde, 
S�vas ve Yozgat
İş�n Süres�   : 1 (B�r) Ay
İşe Başlama Tar�h�  : 22.07.2026
Stant Kurulacak İl Sayısı : 16 (Onaltı) İl
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 03.07.2026 - 11:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
1) İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası 
belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 

k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %30 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges�,
��) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
f) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
g) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
h) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
�) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
2) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
3) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü, en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
4) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
5) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
6) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
7) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
8) D�ğer Hususlar
a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� İdaren�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d) İş bu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
e) Kapadokya Ün�vers�tes�, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, 
yangın vb.) veya ortaöğret�m kurumlarının eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, 
Yükseköğret�m Kurumları Sınavının (YKS) ertelenmes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı 
sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
f) İş�n bel�rt�len süreler �çer�s�nde b�tmemes� hal�nde, �ş�n b�t�ş tar�h� olarak YKS Ek 
Yerleşt�rme b�t�ş tar�h� baz alınacaktır.
g) İş bu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
h) Ün�vers�te açılacak stant sayısında %20 oranında arttırma ve azaltma hakkına sah�p 
olacaktır.
�) Ün�vers�te tarafından stantlarda çalıştırılması öngörülen öğrenc� sayısı tahm�n� 40 – 60 
k�ş� arasında olacaktır. Ün�vers�te çalışacak öğrenc� ve personel sayısında %20 oranında 
arttırma ve azaltma hakkına sah�p olacaktır.
j) Ün�vers�te tarafından stantlarda çalıştırılması öngörülen öğrenc� sayısı tekl�f toplam 
bedel�ne dah�l olmayıp k�ş� b�r�m fiyat üzer�nden fiyat ver�lecekt�r. İş tesl�m�nde 
çalıştırılacak k�ş� sayı üzer�nden tekl�f ed�len b�r�m fiyat üzer�nden ödeme yapılacaktır.

Basın: 2494566Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Nevşehir'de eğitim hayatını 
sürdüren Simya Koleji öğrencisi 
Kerem Ceran, sanata olan ilgisi ve 

ortaya koyduğu başarılı çalışmalarıyla 
dikkat çekiyor. İlkokul 4. sınıf öğrencisi 
olan Kerem Ceran, hazırladığı eserlerden 
oluşan ilk kişisel sergisini açarak 
ziyaretçilerden tam not aldı.
Birbirinden farklı çalışmaların yer aldığı 
sergi, öğrencinin hayal gücünü, 

üretkenliğini ve sanata olan tutkusunu 
gözler önüne serdi. Sergiyi ziyaret edenler, 
genç sanatçının eserlerini ilgiyle 
incelerken, ortaya koyduğu çalışmalar 
büyük beğeni topladı.
Henüz ilkokul çağında olmasına rağmen 
önemli bir başarıya imza atan Kerem 
Ceran, disiplinli çalışması ve sanata olan 
ilgisiyle takdir topladı. Sergide yer alan 
eserler, yalnızca sanatsal yönüyle değil, 
aynı zamanda azim ve emeğin bir sonucu 
olarak da değerlendirildi.
Sergiyi gezen öğretmenler, öğrenciler ve 
veliler, genç yeteneğin çalışmalarını 
hayranlıkla incelerken, Kerem'in 
başarısının diğer öğrencilere de ilham 
verdiğini ifade etti.
Nevşehir Simya Koleji tarafından yapılan 
açıklamada, öğrencinin sanatsal 
gelişiminde önemli katkılar sağlayan 
öğretmeni Burak Kaya'ya da teşekkür 
edildi.
Açıklamada, “Kerem Ceran'ın sanatsal 
gelişiminde rehberlik eden ve yeteneğini 
destekleyen öğretmeni Burak Kaya'nın 
katkıları da takdirle karşılandı. Nevşehir 
Simya Koleji olarak öğrencimizi bu anlamlı 
başarısından dolayı tebrik ediyor, 
kendisine ve değerli öğretmenimize 

başarılarla dolu bir gelecek diliyoruz.” 
ifadelerine yer verildi.
Küçük yaşta açtığı ilk kişisel sergiyle 
dikkatleri üzerine çeken Kerem Ceran, 
Nevşehir'de sanat alanında yetişen genç 
yetenekler arasında gösteriliyor. Sergi, 

öğrencilerin ilgi ve yeteneklerinin erken 
yaşlarda keşfedilmesi ve desteklenmesinin 
önemini bir kez daha ortaya koyarken, 
Kerem'in başarısı eğitim camiasında da 
memnuniyetle karşılandı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
OTURMA ALANI VE DEPOLAMA ALANI YAPIMI İŞİ

İHALE İLANI

Ün�vers�tem�z Mustafapaşa ve Ürgüp Yerleşkeler�nde yer alan teras ve açık alanlarda 
depolama ve oturma alanlarının tes�s ed�lmes� �ç�n h�zmet alımı yapılacaktır. Söz konusu 
�hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�    : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa 
Kasabası, Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa 
Kasabası, Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Oturma Alanı ve Depolama 
Alanı Yapımı İş� 
İş�n Yapılacağı Yer  : Kapadokya Ün�vers�tes� Mustafapaşa Yerleşkes� – 
Ürgüp Yerleşkes�
İş�n M�ktarı   : 3 (Üç) Adet
İş�n Süres�   : 10 (On) Gün
İşe Başlama Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa 
Kasabası, Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 03.07.2026 - 09:30
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası 
belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,

c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
e) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges�,
�) İstekl� bünyes�nde ger�ye dönük en az 5 yıl deney�ml�, mob�lya dekorasyon ve ahşap �şler 
ve/veya dem�r ve çel�k bölümünden �lg�l� (ön l�sans veya l�se mezunu) personel 
çalıştırdığına da�r d�ploma ve SGK h�zmet dökümü belges�,
f) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
g) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
h) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
�) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
j) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
k) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
l) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları 
�steneb�l�r. Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu 
yüklen�c�n�n sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
m) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
n) Bel�rt�len süre �çer�s�nde �ş�n tesl�m� yapılacaktır. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede 
bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme 
bedel�n�n b�nde altısı (%0,6) oranında gec�kme cezası uygulanacaktır.
o) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb.) veya 
eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak 
feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
p) Ün�vers�te, söz konusu �ş�n İstekl� tarafından taahhüt ed�ld�ğ� şek�lde yapılmaması ve 
Ün�vers�te tarafından kend�s�ne b�ld�r�ld�ğ� halde �ş�n yapılmaması veya yanlış yapılması 
durumunda sözleşme Ün�vers�te tarafından tek taraflı olarak feshed�leb�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Çıkab�lecek 
kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu 
olacaktır.

Basın: 2494558Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Yeniyaylacık Gençlik Kültür 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
ile Yeniyaylacık Mahalle Muhtarlığı iş 

birliğinde düzenlenen istişare ve kahvaltı 
programı, mahalle sakinlerinin yoğun 
katılımıyla gerçekleştirildi. Yeniyaylacık 
Derneği mahalle temsilcisi Mustafa 
Çokgürbüz'ün organizasyonunu üstlendiği 
programda, mahalleye ilişkin sorunlar, 
beklentiler ve geleceğe yönelik projeler 
ele alındı.
Toplantıda konuşan Yeniyaylacık Gençlik 
Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
Başkanı Murat Ödemiş, mahalle 
sakinlerinin görüş ve önerilerine büyük 
önem verdiklerini belirterek, ortak akıl ve 
istişare kültürüyle hareket ettiklerini 
söyledi.
“Yeniyaylacık'ın geleceğini birlikte inşa 
edeceğiz” diyen Ödemiş, “Her eleştiri, her 
öneri bizim için kıymetlidir. Amacımız 
mahallemizin sosyal, kültürel ve toplumsal 
gelişimine katkı sunmaktır.” ifadelerini 
kullandı.
Programda mahalle sakinleri tarafından 
derneğin bugüne kadar gerçekleştirdiği 
faaliyetler hakkında yöneltilen sorular da 
cevaplandırıldı. Ödemiş, yapılan 
çalışmalarla ilgili olumlu ve olumsuz tüm 
değerlendirmeleri dikkatle dinlediklerini 

belirterek, daha kapsayıcı ve verimli 
projeler üretmek için çalışmaya devam 
edeceklerini ifade etti.
Yeniyaylacık Mahalle Muhtarı Ahmet 
Ceylan da vatandaşların sorularını 
yanıtlayarak mahallede yürütülen 
çalışmalar ve planlanan hizmetler 
hakkında bilgi verdi. Ceylan, 
vatandaşlardan gelen tüm taleplerin kayıt 
altına alındığını ve takipçisi olacaklarını 
söyledi.
Toplantının önemli gündem 
başlıklarından biri de mahallede 
düzenlenmesi planlanan sosyal ve 
kültürel etkinlikler oldu. Dernek 
tarafından organize edilen aşure 
etkinliğinin her yıl düzenlenmesi 
yönündeki hedefler paylaşılırken, birlik ve 
beraberlik duygusunu güçlendirecek 
faaliyetlerin artırılması konusunda görüş 
birliğine varıldı.
Özellikle çocuklar ve gençlere yönelik 
planlanan uçurtma şenliğinin de 
geleneksel hale getirilmesi için 
değerlendirmelerde bulunuldu. 
Katılımcılar, bu tür organizasyonların 
mahalle kültürünü güçlendireceğini ve 
sosyal bağların gelişmesine katkı 
sağlayacağını ifade etti.
Toplantıda ayrıca Yeniyaylacık'ın köy 

statüsünden mahalle statüsüne geçiş 
süreci ve bu değişimin mahalleye etkileri 
kapsamlı şekilde değerlendirildi. 
Katılımcılar, Gülşehir Belediyesi tarafından 
sunulan hizmetlerin olumlu yönlerini ve 
eksik gördükleri noktaları dile getirdi.
Altyapı çalışmaları, çevre düzenlemeleri, 
sosyal alanlar ve kamu hizmetlerine ilişkin 
ihtiyaçların da ele alındığı toplantıda, 

mahallede öncelikli çözüm bekleyen 
konular hakkında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu.
Programın sonunda Murat Ödemiş ve 
Ahmet Ceylan, başta şehit babaları olmak 
üzere hayatını kaybeden tüm babaları 
rahmet ve minnetle andıklarını belirterek, 
tüm babaların Babalar Günü'nü kutladı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Yeniyaylacık'ta birlik ve beraberlik buluşması
Yeniyaylacık Gençlik Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği ile Mahalle Muhtarlığı tarafından düzenlenen istişare ve kahvaltı
programında mahalle sakinlerinin talep ve önerileri dinlenirken, geleneksel hale getirilmesi planlanan sosyal etkinlikler de değerlendirildi.
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Lansman programına Nevşehir Valisi 
Hüseyin Kök, Göreme Belediye 
Başkanı Ömer Eren, İl Jandarma 

Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 
Mehmet Çelik, İl Emniyet Müdürü Serkan 
Karaman, Türkiye Gazeteciler Federasyonu 
Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Bayram Ekici ile çok 
sayıda kurum temsilcisi ve davetli katıldı.
KAPADOKYA'NIN ATÇILIK KÜLTÜRÜ 
DÜNYAYA TANITILACAK
Programda konuşan Nevşehir Valisi 
Hüseyin Kök, Kapadokya'nın yalnızca 
doğal güzellikleriyle değil, köklü tarihi ve 
kültürel mirasıyla da dünyanın önemli 
destinasyonlarından biri olduğunu belirtti.
Kapadokya'nın "Güzel Atlar Ülkesi" olarak 
anıldığını hatırlatan Vali Kök, atın bölgenin 
sosyal ve kültürel yaşamında tarih 

boyunca önemli bir yere sahip olduğunu 
ifade etti.
Kök, festivalin kültür, sanat ve atlı sporları 
bir araya getirerek Kapadokya'nın 
tanıtımına önemli katkı sağlayacağını 
belirterek, organizasyonun bölgenin 
turizm potansiyelini daha da 
güçlendireceğini söyledi.
ÜÇ GÜN BOYUNCA RENKLİ 
ETKİNLİKLER DÜZENLENECEK
3-5 Temmuz tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek festival kapsamında atlı 
gösteriler, kültürel etkinlikler, sanat 
programları ve geleneksel atçılık kültürünü 
yansıtan çeşitli organizasyonlar 
düzenlenecek.
Festival boyunca yerli ve yabancı 
ziyaretçilere Kapadokya'nın farklı yönleri 
tanıtılırken, bölgenin tarihi ve kültürel 

değerlerinin korunmasına yönelik 
farkındalık oluşturulması hedefleniyor.
Vali Kök, kültürel mirasın korunmasının 
yalnızca geçmişe duyulan saygının değil, 
aynı zamanda gelecek nesillere karşı 
önemli bir sorumluluğun göstergesi 
olduğunu vurguladı.
Lansman programının sonunda festivale 
katkı sağlayan kurum ve kuruluş 

temsilcilerine plaket takdim edildi. 
Program, günün anısına çekilen hatıra 
fotoğrafıyla sona erdi.
Kapadokya'nın marka değerine 
katkı sunması beklenen festivalin, 
bölgenin kültür ve turizm alanındaki 
tanıtım çalışmalarına önemli 
destek sağlaması hedefleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya At Festivali lansmanla tanıtıldı
Nevşehir Valiliği himayelerinde ve Göreme Belediyesi koordinasyonunda bu yıl ikinci kez düzenlenecek olan Uluslararası 
Kapadokya At ve Atçılık Kültürü Festivali'nin lansman programı gerçekleştirildi. 3-5 Temmuz tarihleri arasında düzenlenecek 
festival, kültür, sanat ve atlı sporları Kapadokya'nın eşsiz atmosferinde buluşturacak.

2026 YILI KIZILÇUKUR VADİSİ KARŞILAMA MERKEZİ İKMAL İNŞAAT YAPIM İŞİ

2026 Yılı Kızılçukur Vad�s� Karşılama Merkez� İkmal İnşaat Yapım İş� yapım �ş� 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1130508
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ 
     YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : 15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım Cad. No:65 
     50300 NEVŞEHİR NEVŞEHİR 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151011
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 10.07.2026 - 14:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r İl Özel İdares� Mal� H�zmetler 
Müdürlüğü İhale Bürosu
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı    : 2026 Yılı Kızılçukur Vad�s� Karşılama Merkez� 
     İkmal İnşaat Yapım İş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 1 Adet İkmal Yapım İş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r �l� Kızılçukur Vad�s�
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 75 (Yetm�şBeş) 
     takv�m günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında 
sunulması gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� 
ve bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler: B.III Grubu �şler : Benzer İş 
Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale 
sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Basın: 2494411Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de
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NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
ŞEHRİMİZİN MUHTELİF YERLERİNDE BULUNAN TAŞINMAZLARIN

 KİRA İHALESİ YAPILACAKTIR

1- Mülk�yet� Beled�yem�ze a�t aşağıda tabloda bel�rlenen taşınmazlar, 2886 Sayılı Devlet 
İhale Kanununun 45'�nc� maddes� gereğ� Açık Tekl�f Usulü �le k�ralama �ş� �hales� 
yapılacaktır.
2- İhale 6 Temmuz 2026 Pazartes� günü aşağı tabloda bel�rlenen saatlerde Nevşeh�r 
Beled�ye Encümen�nce Mecl�s Toplantı Salonunda yapılacaktır
3- İhaleye katılacak �stekl�lerden aşağıda sıralanan şartları taşıması ve �stenen belgeler� 
�braz etmes� şarttır;
3.1. İkametgâh sah�b� olması, 
3.2. Türk�ye'de tebl�gat �ç�n adres göstermes�.
3.3. T�caret ve / veya Sanay� Odasına kayıtlı olduğunu gösteren belge ve ortakların son 
hal�n� göster�r T�caret S�c�l Gazetes�.
3.3.1. Gerçek k�ş� olması hal�nde �lg�s�ne göre 2026 yılı �ç�nde alınmış T�caret ve / veya 
Sanay� Odası S�c�l�ne kayıtlı olduğunu göster�r belge. 
3.3.2. Tüzel k�ş� olması hal�nde, Tüzel k�ş�l�ğ�n s�c�l�ne kayıtlı olduğu T�caret veya Sanay� 
Odasından alınmış belge.
3.4. Tüzel k�ş� olması hal�nde, tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
3.5. İstekl�ler adına vekâleten �haleye katılınıyor �se, �stekl� adına tekl�fte bulunacak 
k�mseler�n vekâletnameler� �le b�rl�kte vekâleten �şt�rak eden�n noter tasd�kl� �mza beyanı,
3.6. İlg�l� şartnamen�n �lg�l� maddes�ndek� yazılı m�ktarda geç�c� tem�nat vermes�. Geç�c� 
tem�natın nak�t olarak ver�lmek �stenmes� hal�nde, Beled�ye vezneler�ne veya TR84 000 
1500 1580 0729 2361 915 Nevşeh�r Beled�yes� Vakıflar Bankasına yatırılmış olduğuna 
da�r belge.
3.7. İstekl�ler�n ortak g�r�ş�m olması hal�nde, ortak g�r�ş�m beyannames� �le ortaklarca �mzalı 
ortaklık sözleşmes�n� vermes�.
3.8. İhaleye katılana a�t olmak şartıyla, Beled�ye Gel�rler Müdürlüğünden alınacak, 
Beled�yeye vades� geçm�ş herhang� b�r borcu (Emlak, ÇTV, K�ra, Su vb.)  bulunmadığına 
da�r belge.
3.9. İhale dokümanının satın alındığına da�r belge.
3.10. İhaleye katılacak olanların ortak g�r�ş�mc� olması hal�nde her b�r ortak g�r�ş�mc�n�n 3.1, 
3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 3.7, 3.8. maddelerde �sten�len belgelere sah�p olması gerek�r. 
4- İhaleyle �lg�l� gen�ş b�lg� ve şartname, mesa� saatler� dâh�l�nde Beled�yem�z Gel�rler 
Müdürlüğünden 2.000,00 TL (İk�B�nTürkL�rası) bedelle tem�n ed�leb�l�r.
5-  İsten�len belgeler İhale Günü Saat: 12:00' a kadar Beled�yem�z Gel�rler Müdürlüğü İhale 
Serv�s�ne tesl�m ed�lmes� gerekmekted�r.
6- Tahm�n� Bedeller:

7- İlanın 6'ncı maddes�nde bel�rlenen tutarda geç�c� tem�nat alınacaktır.
8- İhaley� alan k�ra bedel�n� ve KDV'y� şartnamede bel�rlenen şartlarda ödeyecekt�r. 
9- İhaleye �l�şk�n sözleşme, verg�, res�m ve harçlar �haley� alan tarafından ödenecekt�r.
10- 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 83 ve 84'üncü maddes�ne göre �hale yasaklısı 
bulunanlar �haleye katılamazlar.
11- Beled�ye İhale Kom�syonu �haley� yapıp yapmamakta ve uygun bedel tesp�t�nde 
yetk�l�d�r.

Adres

Kapucubaşı Mahalles� Eyüp Sokak
No: 1 �çer�s�nde bulunan 12 Nolu Yer
Kapucubaşı Mahalles� Eyüp Sokak
No: 1 �çer�s�nde bulunan 59 nolu yer
Kapucubaşı Mahalles� Eyüp Sokak
No: 1 Organ�k Ürünler Pazarı �ç� No: 27
Cevherdudayev Mahalles� Çevre Yolu 
Ertaş Petrol yanı
Sümer Mahalles� Sanay� Meydanı No: 23
Karasoku Mah. Atatürk Bulvarı Ahşap Büfe 
Sümer Mahalles� Üstat Nec�p
Fazıl Bulvarı No 125/4 
Sümer Mahalles� Üstat Nec�p
Fazıl Bulvarı No: 125/5
Sümer Mahalles� Üstat Nec�p
Fazıl Bulvarı No: 125/6  
Sümer Mahalles� Üstat Nec�p
Fazıl Bulvarı No: 125/7

S/N

1

2

3

4

5
6
7

8

9

10

Nev�

Depo

İşyer�

İşyer�

İşyer�

İşyer�
İşyer�
İşyer�

İşyer�

İşyer�

İşyer�

K�ra
Süres�
3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl
3 (Üç) Yıl
3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

Geç�c�
Tem�nat
5.422,50

5.422,50

10.839,37

8.887,50

4.792,50
3.037,50
4.860,00

4.860,00

4.860,00

4.860,00

1 Yıllık
K�ra Bedel�
₺60.250,00

₺60.250,00

₺120.437,50

₺98.750,00

₺53.250,00
₺33.750,00
₺54.000,00

₺54.000,00

₺54.000,00

₺54.000,00

İhale
Saat�
14:00

14:05

14:10

14:15

14:20
14:25
14:30

14:35

14:40

14:45

Sümer Mahalles� Sanay� G�r�ş�
5 Nolu ATM yer�
Güzelyurt Mahalles� No: 52 önünde 
bulunan1 No’lu ATM Yer�
Güzelyurt Mahalles�  No: 52 önünde 
bulunan 2 No’lu ATM Yer�
Mehmet Ak�f Ersoy Mah. 
Yavuz Sultan Sel�m Caddes� 
No: 160’da bulunan ATM yer�
Nevşeh�r Ün�vers�tes� Önü ATM Yer�
Güzelyurt Mahalles� No: 52 önünde 
bulunan 3 No’lu ATM Yer�
Nevşeh�r Ün�vers�tes� Önü ATM Yer�
Yen� Mah. M�llî İrade Caddes�
3 Nolu ATM yer�
Fat�h Sultan Mehmet Mah.
M�mar S�nan Cad. No: 92 100m² büfe
İbrah�mpaşa Mahalles�
Esk� Sanay� Meydanı No: 61/2
İbrah�mpaşa Mahalles�
Esk� Sanay� Meydanı No: 61/3
İbrah�mpaşa Mahalles�
Esk� Sanay� Meydanı No: 61/4
İbrah�mpaşa Mahalles�
Esk� Sanay� Meydanı No: 61/5
İbrah�mpaşa Mahalles�
Esk� Sanay� Meydanı No: 61/6
İbrah�mpaşa Mahalles�
Esk� Sanay� Meydanı No: 61/7
İbrah�mpaşa Mahalles�
Esk� Sanay� Meydanı No: 61/8
Cam�ced�t Mah.Atatürk Bulv. 
No: 9/4
Mehmet Ak�f Ersoy Mahalles�
Kahvec� Dağı Mevk�� Küme Evler� No: 51
Mehmet Ak�f Ersoy Mahalles�
Kahvec� Dağı Mevk�� Küme Evler� No: 52
Mehmet Ak�f Ersoy Mahalles�
Kahvec� Dağı Mevk�� Küme Evler� No: 53
Mehmet Ak�f Ersoy Mahalles�
Kahvec� Dağı Mevk�� Küme Evler� No: 54
Mehmet Ak�f Ersoy Mahalles�
Kahvec� Dağı Mevk�� Küme Evler� No: 55
Mehmet Ak�f Ersoy Mahalles�
Kahvec� Dağı Mevk�� Küme Evler� No: 56
Kapucubaşı Mahalles� Eyüp Sokak
No:1 �çer�s�nde bulunan 116 Nolu Dükkan

11

12

13

14

15
16

17
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM
ATM

ATM
ATM

İşyer�

İşyer�

İşyer�

İşyer�

İşyer�

İşyer�

İşyer�

İşyer�

B�let Satış
Noktası
Şarküter�

Şarküter�

Ç�ğ Köftec�

Market

Pastane

Pastane

İşyer�

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl
3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl
3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

7.717,50

7.717,50

7.717,50

7.717,50

7.717,50
7.717,50

7.717,50
7.717,50

11.103,75

17.201,25

17.201,25

17.201,25

17.201,25

17.201,25

17.201,25

17.201,25

7.605,00

3.856,50

3.856,50

3.856,50

3.856,50

3.856,50

3.856,50

4.725,00

₺85.750,00

₺85.750,00

₺85.750,00

₺85.750,00

₺85.750,00
₺85.750,00

₺85.750,00
₺85.750,00

₺123.375,00

₺191.125,00

₺191.125,00

₺191.125,00

₺191.125,00

₺191.125,00

₺191.125,00

₺191.125,00

₺84.500,00

₺42.850,00

₺42.850,00

₺42.850,00

₺42.850,00

₺42.850,00

₺42.850,00

₺52.500,00

14:50

14:55

15:00

15:05

15:10
15:15

15:20
15:25

15:30

15:35

15:40

15:45

15:50

15:55

16:00

16:05

16:10

16:15

16:20

16:25

16:30

16:35

16:40

16:45

Basın: 2494204Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi Fuaye Alanı'nda, Peyzaj Mimarlığı 
Bölümü Meslek Pratiği dersi kapsamında 
öğrenciler tarafından geliştirilen “Kayaşehir 
ve Meryem Ana Kilisesi Yakın Çevresi 
Peyzaj Tasarım Projesi” çalışmaları 
sergilendi. 
Danışmanlığını Doç. Dr. Meliha Aklıbaşında 
ve Doç. Dr. Murat Yücekaya'nın yürüttüğü 
projelerde, Nevşehir'in doğal ve kültürel 
mirasını odağına alan sürdürülebilir, 
estetik ve işlevsel peyzaj tasarım önerileri 
sunuldu.
Sergiye, Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bayram Deviren, 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Cemal Çarboğa ve fakülte öğretim 
üyeleri katılırken öğrencilerin hazırladığı 
projeler incenledi. 

Öğrencilerden projeler hakkında bilgi alan 
protokol üyeleri, tarihî ve kültürel miras 
alanlarına yönelik geliştirilen tasarım 
çalışmalarının kentin kimliğine, turizmine 
ve kamusal yaşamına önemli katkılar 
sağlayacağını ifade etti.
Öğrenciler tarafından hazırlanan 
projelerde; alanın mevcut tarihî 
dokusunun korunması, ziyaretçi 
kullanımının güçlendirilmesi, sosyal yaşam 
alanlarının artırılması ve doğal peyzaj 
karakterinin sürdürülebilir yaklaşımlarla 
desteklenmesine yönelik çözüm önerileri 
yer aldı. Kayaşehir ve Meryem Ana Kilisesi 
çevresine yönelik geliştirilen tasarımlar; 
estetik, işlevsel ve ekolojik kriterler 
doğrultusunda ele alınırken bu bağlamda 
dikkat çekici projeler ortaya koyuldu.
Peyzaj Mimarlığı Bölümü tarafından 
gerçekleştirilen serginin, öğrencilerin 
mesleki uygulama deneyimlerini 

geliştirmesi ve Nevşehir'in doğal ve 
kültürel değerlerine yönelik farkındalık 

oluşturması açısından önemli bir etkinlik 
olduğu belirtildi. BÜLTEN

Kayaşehir ve Meryem Ana Kilisesi çevresi yeniden tasarlandı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde (NEVÜ) öğrencilerin hazırladığı projelerde, Nevşehir'in tarihi dokusunu koruyan 
ve turizme katkı sunmayı hedefleyen dikkat çekici tasarımlar yer aldı.



www.muskarahaber.com 1324 Haziran 2026 Çarşamba

T.C.
AVANOS (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2025/38 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Basın: 2494398Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, ÖZKONAK/CAMİKEBİR Mahalle/Köy, 
Cam�keb�r Mevk��, 569 Ada, 3 Parsel, Taşınmazın176,30 m² yüz ölçümüne sah�p 
olduğu, Karg�r Ev n�tel�ğ�nde olduğu,Tapu kaydında, "Doğal S�t- Doğal S�t-Kes�n 
Korunacak Hassas Alandır 1.derece doğal s�t alanı" beyanı bulunduğu, Keş�f 
esnasında dava konusu taşınmaz üzer�nde b�r kısmı tek katlı b�r kısmı �k� katlı mesken 
vasıflı yapı ve bu yapının müştem�latları bulunduğu, yapıların kullanım alanı 176,26 m² 
yüz ölçümüne sah�p olduğu, yığma taşıyıcı s�steml� olduğu, çatısının ahşap oturtma çatı 
üzer� k�rem�t örtülü olduğu, önünden �mar yolu geçmekte, her türlü beled�ye 
h�zmetler�nden faydalanab�lecek konumdadır.
Adres�    : Avanos İlçes� Özkonak/Cam�keb�r 569 Ada 3 Parsel 
    Avanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 176,30 m2
İmar Durumu   : Var
Kıymet�   : 796.727,20 TL
KDV Oranı   : %20
Kaydındak� Şerhler : D�ğer : taşınmaz tapu kaydında "tamamı kentsel ve 3. derece 
arkeoloj�k s�t alanı" beyanı vardır.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 15/10/2026 - 10:01
    ----------------------------------------------------------------------------------- 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 22/10/2026 - 10:01
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 12/11/2026 - 10:01
    -----------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 19/11/2026 - 10:01

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, ÖZKONAK/CAMİKEBİR Mahalle/Köy, 
720 Ada, 132 Parsel,Taşınmaza a�t tapu kaydı �ncelend�ğ�nde, 2.474,20 m² yüz 
ölçümüne sah�p olduğu, Bağ n�tel�ğ�nde olduğu, üzer�nde herhang� b�r yapı olmadığı, 
kadastro yolu bulunmadığı, �mar planı dışında, üzer�nde ekonom�k değer�n� y�t�rm�ş 
bakımsız ve harap vaz�yette bağ omcaları olduğu, üzer�nde herhang� b�r sulama kuyusu 
olmadığı ancak önünden sulama kanalı geçt�ğ� tesp�t ed�lm�şt�r,
Adres�    : Avanos İlçes� Özkonak/Cam�keb�r 720 Ada 132 Parsel 
    Avanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 2.474,20 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 86.597,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 15/10/2026 - 11:01
    ----------------------------------------------------------------------------------- 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 22/10/2026 - 11:01
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 12/11/2026 - 11:01
    -----------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 19/11/2026 - 11:01

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/38 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, ÖZKONAK/CAMİKEBİR Mahalle/Köy, 
564 Ada, 2 Parsel, Taşınmaza a�t tapu kaydı �ncelend�ğ�nde, 1.070,45 m² yüz ölçümüne 
sah�p olduğu, Arsa n�tel�ğ�nde olduğu, Tapu kaydında, "Doğal S�t- Doğal S�t-
Sürdürüleb�l�r Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanıdır" beyanı bulunmakta, taşınmaz 
üzer�nde herhang� b�r yapı olmadığı boş arsa vasfında olduğu, önünden �mar yolu 
geçt�ğ�, her türlü beled�ye h�zmetler�nden faydalanab�lecek konumdaİmar Planı 
�çer�s�nde konut alanı olarak yer almaktadır.
Adres�    : Avanos İlçes� Özkonak/Cam�keb�r 564 Ada 2 Parsel 
    Avanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 1.070,45 m2
İmar Durumu   : Var
Kıymet�   : 1.712.720,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : D�ğer : Söz konusu taşınmaz Çevre, Şeh�rc�l�k ve İkl�m Değ�ş�kl�ğ� 
Bakanlığı Makamının 03.01.2024 tar�hl� ve 8397983 sayılı Bakanlık Makam Olur'u �le 
Özkonaklar - Vad� Doğal S�t-Sürdürüleb�l�r Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı olarak 
tesc�l ed�len alanda kalmaktadır.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 15/10/2026 - 12:02
    ----------------------------------------------------------------------------------- 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 22/10/2026 - 12:02
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 12/11/2026 - 12:02
    -----------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 19/11/2026 - 12:02

4 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, ÖZKONAK/CAMİKEBİR Mahalle/Köy, 
567 Ada, 21 Parsel,Taşınmaza a�t tapu kaydı �ncelend�ğ�nde, 118,61 m² yüz ölçümüne 
sah�p olduğu, Karg�r Ev ve Avlusu n�tel�ğ�nde olduğu,Tapu kaydında, "Doğal S�t- Doğal 
S�t-Kes�n Korunacak Hassas Alandır 1.derece doğal s�t alanı" beyanı bulunmakta, dava 
konusu taşınmaz üzer�nde 1 adet �k� katlı, sarı taşlı,dam çatılı 44,83 m² yüz ölçümüne 
sah�p b�r yapı olduğu, esk� ve bakımsız olduğu ahır olarak kullanıldığı, önünden �mar 
yolu geçt�ğ�, her türlü beled�ye h�zmetler�nden faydalanab�lecek konumda, ancak 
beled�ye �mar planı dışında olduğu bel�rt�lm�şt�r
Adres�    : Avanos İlçes� Özkonak/Cam�keb�r 567 Ada 21 Parsel 
    Avanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 118,61 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 176.926,90 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : D�ğer : taşınmaz kaydında " tamamı kentsel ve 3. derece 
arkeoloj�k s�t alanı " beyanı vardır
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 15/10/2026 - 13:31
    ----------------------------------------------------------------------------------- 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 22/10/2026 - 13:31
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 12/11/2026 - 13:31
    -----------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 19/11/2026 - 13:31

(İİK m.114 ve m.126)    
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanlığı'nın desteğiyle hayata 
geçirilen proje ile yetiştiricilerin hayvan 
barınma ihtiyaçlarının karşılanması, üretim 
koşullarının iyileştirilmesi ve küçükbaş 
hayvancılığın geliştirilmesi hedefleniyor.
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, proje başvurularının 
başladığı belirtilerek, destekten 
yararlanmak isteyen yetiştiricilerin 
belirlenen şartları taşıması gerektiği 
bildirildi.
BAŞVURU ŞARTLARI AÇIKLANDI
Proje kapsamında destekten yararlanmak 
isteyen yetiştiricilerin en az 100 baş anaç 
küçükbaş hayvana sahip olması gerekiyor. 
Başvuruların dilekçe ile Nevşehir İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü'ne yapılacağı ifade 
edildi.
Yetkililer, başvuru sürecinde gerekli 
belgeler ve proje detayları hakkında bilgi 

almak isteyen yetiştiricilerin İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü ile iletişime 
geçebileceğini belirtti.
Yüzde 50 hibe desteği sağlanacak Portatif 
Ağıl Projesi için son başvuru tarihi 30 
Haziran 2026 olarak açıklandı. Yetkililer, 
destekten yararlanmak isteyen üreticilerin 
başvurularını son güne bırakmamaları 
konusunda uyarıda bulundu.
Hayvancılık sektörüne önemli katkı 
sağlaması beklenen proje ile üreticilerin 
mali yükünün azaltılması, hayvan 
refahının artırılması ve modern hayvancılık 
uygulamalarının yaygınlaştırılması 
amaçlanıyor.
Nevşehir'de küçükbaş hayvancılığın 
güçlendirilmesine yönelik hayata geçirilen 
destek programının, üreticilerin 
verimliliğine ve bölge ekonomisine 
olumlu katkılar sunması bekleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de hayvancılıkta modernleşmeye yüzde 50 destek
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından hazırlanan Portatif Ağıl Projesi kapsamında küçükbaş hayvancılıkla
uğraşan yetiştiricilere yönelik yüzde 50 hibeli destek programı başlatıldı.



24 Haziran 2026 Çarşamba

Gülşehir'de yüzme havuzu yaz sezonuna kapılarını açtı
Gülşehir Belediyesi Sosyal Tesisleri Yüzme Havuzu, yaz sezonunun 
başlamasıyla birlikte yeniden hizmete girdi. Havuzun kullanım günleri
ve çalışma saatleri de vatandaşlarla paylaşıldı.

Gülşehir Belediyesi Sosyal Tesisleri 
bünyesinde faaliyet gösteren 
yüzme havuzu, yeni sezonla 

birlikte kapılarını vatandaşlara açarken 
kullanım günleri ve kuralları da belli oldu.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
yüzme havuzu 23 Haziran itibarıyla 
hizmet vermeye başladı. Yaz sezonu 
boyunca vatandaşların kullanımına açık 
olacak tesiste belirli günlerde kadınlara 
özel hizmet sunulacak.
KADINLARA ÖZEL GÜNLER BELİRLENDİ
Yüzme havuzunda haftanın ilk günü 
bakım ve temizlik çalışmaları nedeniyle 
hizmet verilmeyecek. Salı, çarşamba, 
perşembe ve cuma günleri havuz yalnızca 
kadınların kullanımına açık olacak.
Hafta sonu ile haftanın diğer günlerinde 
ise tesis karışık kullanım düzeniyle 
vatandaşlara hizmet verecek.

Gülşehir Belediyesi Sosyal Tesisleri Yüzme 
Havuzu, her gün 11.00 ile 18.00 saatleri 
arasında hizmet verecek. Belirlenen saatler 
dışında tesise giriş yapılmasına izin 
verilmeyecek.
TESİS KURALLARINA DİKKAT
Belediye tarafından yapılan 
bilgilendirmede, tesis içerisinde düzenin 
sağlanması amacıyla bazı kuralların 
uygulanacağı belirtildi. Buna göre, 
dışarıdan yiyecek ve içecek getirilmesine 
izin verilmeyecek. Ayrıca tesis içerisinde 
alkollü içecek tüketimi de yasak olacak.
Gülşehir Belediyesi yetkilileri, yaz boyunca 
vatandaşların güvenli ve konforlu bir 
ortamda hizmet alabilmesi için gerekli 
tüm hazırlıkların tamamlandığını 
belirterek, tüm vatandaşları tesisten 
faydalanmaya davet etti.
HABER: HİLAL EKİCİ

ANALİG Hentbol heyecanı Nevşehir'de başlıyor
Nevşehir, Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) Hentbol 1. Etap 4. Grup Müsabakalarına 
ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen 
organizasyon, 24-26 Haziran 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

Türkiye'nin 
farklı 
illerinden 

gelecek genç 
sporcuların 
mücadele edeceği 
müsabakalar, hem 
hentbol 
heyecanını 
Nevşehir'e 
taşıyacak hem de 
geleceğin yıldız 
sporcularına 
kendilerini 
gösterme fırsatı 
sunacak. Sporun tabana yayılması, 
kulüplere ve milli takımlara altyapı 
oluşturulması amacıyla düzenlenen 
Anadolu Yıldızlar Ligi kapsamında çok 
sayıda genç sporcu parkede ter dökecek. 
Takım idarecileri ve antrenörlerin 
katıldığı toplantıda müsabaka programı, 
oyun kuralları ve organizasyon detayları 
görüşüldü. Müsabakalar 24 Haziran 
Çarşamba günü başlayacak. Erkekler 
kategorisindeki karşılaşmalar Damat 
İbrahim Paşa Spor Salonu'nda, kızlar 
kategorisindeki müsabakalar ise Gülşehir 
Spor Salonu'nda oynanacak. Üç gün 
boyunca devam edecek organizasyonda 
takımlar, bir üst tura yükselmek için 

kıyasıya mücadele verecek. Genç 
sporcuların sergileyeceği performansın 
hentbol severlere heyecan dolu anlar 
yaşatması bekleniyor. Nevşehir Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan 
açıklamada, organizasyona katılacak 
sporcu, antrenör ve idarecilere başarı 
dilekleri iletilirken, tüm sporseverler 
müsabakaları izlemek üzere salonlara 
davet edildi. Nevşehir'in ev sahipliği 
yapacağı ANALİG Hentbol 1. Etap 4. 
Grup Müsabakalarının, kentin spor 
turizmine katkı sağlamasının yanı sıra 
genç sporcuların gelişimine de önemli 
destek sunması bekleniyor.
HABER: SEZER ALTUNOK

TÜGVA Nevşehir'den 5 ilçede ücretsiz yaz okulu
Nevşehir'de çocukların yaz tatilini verimli, eğitici ve eğlenceli bir şekilde geçirmelerine katkı sağlayacak TÜGVA Yaz Okulu programı için kayıtlar başladı.
TÜGVA Nevşehir tarafından düzenlenen program kapsamında ilköğretim ve ortaokul öğrencileri, yaz boyunca çeşitli eğitim ve etkinliklerle buluşacak.

Tamamen ücretsiz olarak 
gerçekleştirilecek yaz okulu 
programı, 6 Temmuz - 14 Ağustos 

2026 tarihleri arasında düzenlenecek. 
Programla öğrencilerin akademik, sosyal 
ve manevi gelişimlerine katkı sunulması 
hedefleniyor. TÜGVA Nevşehir'in organize 
ettiği yaz okulu, öğrencilerin kolay ulaşım 
sağlayabilmesi amacıyla Nevşehir'in 5 
farklı ilçesinde eş zamanlı olarak 
gerçekleştirilecek. Programa 2, 3, 4, 5, 6, 7 
ve 8. sınıf öğrencileri katılabilecek.
Yaz okulunun düzenleneceği eğitim 
merkezleri ise şu şekilde: Gülşehir 15 
Temmuz Şehitleri İmam Hatip Lisesi, 
Derinkuyu Şehit Selçuk Karabakla 
Ortaokulu, Avanos Mehmet Akif Ersoy 

Ortaokulu, Acıgöl Şehit İsa Çokyiğit 
Ortaokulu, Ürgüp Ayhan Ertürk İlkokulu. 
Yaz okulu kapsamında öğrencilere Kur'an-ı 
Kerim, Canım Peygamberim ve Adab-ı 
Muaşeret eğitimleri verilecek. Bunun yanı 
sıra futbol, basketbol ve voleybol gibi 
sportif faaliyetlerle öğrencilerin fiziksel 
gelişimlerine de katkı sağlanacak.
Programda ayrıca akıl ve zeka oyunları, 
sosyal geziler, çeşitli etkinlikler ve ödüllü 
yarışmalar da yer alacak. Böylece 
öğrenciler hem yeni bilgiler öğrenme 
fırsatı bulacak hem de yaz tatillerini 
eğlenceli aktivitelerle değerlendirecek.
TÜGVA Nevşehir yetkilileri, yaz okuluna 
yoğun ilgi beklediklerini belirterek velileri 
kayıt sürecini kaçırmamaları konusunda 

uyardı. Yaz okuluna 
katılmak isteyen 
öğrenci ve veliler, 
duyuru görsellerinde 
yer alan QR kodları 
kullanarak 
başvurularını 
gerçekleştirebilecek.
Ücretsiz olarak 
düzenlenecek 
programın, 
öğrencilerin yaz tatilini 
verimli geçirmelerine 
önemli katkı sağlaması 
bekleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Özlüce Gücü Spor Kulübü'nden sezon sonu mesajı! 
Nevşehir amatör futbolunun önemli kulüplerinden Özlüce Gücü Spor
Kulübü, 2025-2026 sezonunun sona ermesinin ardından futbol
camiasına yönelik bir teşekkür mesajı yayımladı. 

Kulüp Başkanı Bülent 
Bilgin, yaptığı 
açıklamada Nevşehir 

futbolunun gelişmesi adına 
sahada ve saha dışında görev 
alan herkesin büyük katkı 
sunduğunu belirtti.  Türkiye 
Futbol Federasyonu 
yöneticilerinden il 
temsilcilerine, kulüp 
başkanlarından antrenörlere, 
futbolculardan hakemlere, 
saha görevlilerinden basın mensuplarına 
kadar futbolun her paydaşına teşekkür 
eden Bilgin, sporun birleştirici gücüne 
dikkat çekti.
FUTBOLUN KARDEŞLİK RUHUNA 
VURGU
Sezon boyunca sahalarda fair-play 
anlayışının yaşatılmasının önemine 
değinen Bilgin, futbolun sadece bir spor 
dalı olmadığını, aynı zamanda dostluk, 
dayanışma ve kardeşlik duygularını 
güçlendiren önemli bir değer olduğunu 
ifade etti. Gençlerin sporla buluşmasının 
ve sağlıklı bireyler olarak yetişmesinin 

önemine dikkat çeken Bilgin, kulüp 
olarak her zaman sporun olumlu 
yönlerini ön plana çıkarmaya devam 
edeceklerini kaydetti. Özlüce Gücü Spor 
Kulübü Başkanı Bülent Bilgin, kulübe 
destek veren tüm sporseverlere teşekkür 
ederek Nevşehir futbolunun daha üst 
seviyelere taşınması için ortak çabanın 
sürmesi gerektiğini vurguladı. Bilgin, 
açıklamasının sonunda Nevşehir 
futboluna katkı sunan tüm paydaşlara 
başarı dileklerini ileterek, yeni sezonda 
da futbolun dostluk ve centilmenlik ruhu 
içerisinde gelişmeye devam etmesini 
temenni etti. HABER: SEZER ALTUNOK


